COMUNE DI LEONFORTE

(Provincia di Enna)

SETTORE 4°
Servizi Finanziari

Determinazione del Responsabile del Settore 4° - Bilancio

Reg. Settore n.35-bis del 22/09/2014

ldlelg. Generale n.& 10 07T, zﬁﬁ—
e

OGGETTO: Rendiconto Generale delle spese sostenute per i rappresentanti dell’Italia al
Parlamento Europeo del 25 maggio 2014 — integrazione determinazione n. 35/583
del 22/09/2014

I1 Responsabile del Settore

Premesso

- che con determinazione n. 35/583 del 22/10/2014 questo Comune approvava il Rendiconto
Generale delle spese per I’elezioni dei rappresentanti dell’Italia al Parlamento Europeo del
25/05/2014;

- Che tale rendiconto non contemplava per mero errore la spesa sostenuta di € 4.841,93 per le
spedizioni postali di carattere elettorale ai cittadini residenti nei paesi europei ed
extraeuropei iscritti all’ AIRE;

Considerato opportuno che necessita dunque integrare “ora per allora” il rendiconto generale di cui
trattasi:

Vista la determinazione n. 35/583 del 22/10/2014;

Ritenuto di dover procedere all’approvazione del rendiconto con ’integrazione delle spese postali -
sopradescritte, richiedendo il rimborso della somma effettivamente spesa, che ammonta a
complessive di €54.212,21 =€ (49.370,28 + 4.841,93);

Visto ’art. 3 comma 5 del Dlgs. 77/95 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il vigente regolamento di contabilita di questo Ente;

DETERMINA

1. Approvare per i motivi in premessa esplicitati il rendiconto generale delle spese sostenute, come
da prospetto allegato, tenendo conto dell’integrazioni delle spese postali per le elezioni dei
rappresentanti dell’Italia al Parlamento Europeo del 25/05/2014 ammontano a complessive €
54.212,21

2. Dare atto che questo Ente non ha ricevuto nessun acconto;

3. Notificare la presente determinazione unitamente al rendiconto generale di pertinenza, munito di
tutte le pezze giustificative, alla Prefettura di Enna per il rimborso delle somme spettanti.




	00000001

